ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-TH

V/v đôn đốc tiến độ thực hiện

việc sắp xếp, tổ chức bộ máy

các cơ quan thuộc UBND tỉnh,

UBND cấp huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 12 năm 2024

           Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành.

 - Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - Báo Đắk Lắk, Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh;

 - UBND huyện Lắk.

Ngày 27/12/2024, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 228/KH-UBND

ngày 27/12/204 về việc Tham gia Hội nghị tổng kết thực hiện Thỏa thuận hợp

tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh vùng

Tây Nguyên năm 2024 và triển khai kế hoạch hợp tác năm 2025; qua rà soát

công tác chuẩn bị, đến nay nhiều nội dung chưa được hoàn thiện; để chuẩn bị

chu đáo nội dung tham dự Hội nghị, UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các đơn vị thuộc thành phần tham dự Hội nghị nêu tại Kế hoạch số

228/KH-UBND, khẩn trương xác định thành phần cụ thể tham dự các Hội nghị

(lưu ý chọn cử đúng thành phần) gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp để

đăng ký với Ban Tổ chức chậm nhất trước 8h00 ngày 31/12/2024.

Đại biểu của các sở, ban, ngành tham dự Hội nghị chuẩn bị kỹ các nội

dung liên quan để tham gia thảo luận, trả lời ý kiến trực tiếp tại Hội nghị, nhất là

tại Hội nghị Đối thoại giữa lãnh đạo thành phố Hồ Chí Minh, lãnh đạo các tỉnh

Vùng Tây Nguyên và cộng đồng doanh nghiệp về hợp tác – đầu tư “Thành phố

Hồ Chí Minh – Tây Nguyên: Cơ hội mới, tầm nhìn mới”.

2. Các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương dự thảo nội

dung tham luận của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội nghị triển khai Chương trình

hợp tác kiểm soát chất lượng hàng hóa giữa thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh

Tây nguyên; Hội nghị Đối thoại giữa lãnh đạo thành phố Hồ Chí Minh, lãnh đạo

các tỉnh Vùng Tây Nguyên và cộng đồng doanh nghiệp về hợp tác – đầu tư

“Thành phố Hồ Chí Minh – Tây Nguyên: Cơ hội mới, tầm nhìn mới”, gửi

UBND tỉnh trước 10h00 ngày 31/12/2024.

3. Đối với định hướng triển khai Kế hoạch hợp tác năm 2025:

Các sở, ban, ngành nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai Bản thỏa

thuận hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các

tỉnh vùng Tây nguyên năm 2025 (có gửi kèm); có ý kiến góp ý gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp trước 14h00 ngày 31/12/2024.

2

4. Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các phòng chuyên môn đôn đốc, thẩm

tra nội dung, hồ sơ trình của các đơn vị theo ngành, lĩnh vực được giao quản lý;

để tham mưu lãnh đạo UBND tỉnh  theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: 3

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (T.Ch 05 b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-12-30T16:27:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:32:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:33:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!